
 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

  株式会社エーアイテイー 本社（代表） TEL : 06（6260）3450 

N  ews &   nformation I 

2021 年 12 月 20 日 

 

各位 

株式会社エーアイテイー 
 

年末年始休業日のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社（代理店を含む）の年末年始休業日につきまして、下記のとおりご案内させ

てだきます。皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

今後も、更なるサービス向上に努める所存ですので、ご愛顧賜ります様お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

【年末年始休業日】2021 年 12 月 29 日（水曜日）～2022 年 1 月 3 日（月曜日） 

 

※ 2022 年 1 月 4 日（火曜日）より通常営業を開始いたします。 

 

以上 


